

Vi.abilità S.r.l. Unipersonale Ufficio Concessioni e Autorizzazioni

Via Zamenhof, 829 – Vicenza – P.I.V.A. 02928200241 Tel. 0444/385711

vi-abilita.concessioni@legalmail.it concessioni@vi-abilita.it

Prot. 363 AM/er Vicenza, 09/01/2025

Pratica A2308-2024 - rep. ord. 4/2025

Rif. fascicolo 2024-III/2.487

Oggetto: Rilascio di revoca dell'ordinanza prot. n. 19470 del 15/11/2024 – Rep. Ord. n. 397/2024 che disponeva la modifica della circolazione stradale lungo la bretella temporanea di collegamento, in corrispondenza della S.P. 18 Favorita dal km 4+650 al km 4+800 circa all'esterno del centro abitato in comune di Montebello Vicentino, a seguito di «realizzazione di una nuova bretella temporanea di collegamento lungo la S.P. 18 nell'ambito dei lavori di "realizzazione della tratta AC/AV Verona - Padova, 1º lotto funzionale Verona Bivio Vicenza" - autorizzazione prot. 10452 del 19/06/2024», ai sensi degli artt. 5 e 6 del D. Lgs. 285/92 e s.m.i.

Premesso che con contratto di Concessione di Servizio fra Provincia di Vicenza e Vi.abilità s.r.l. Unipersonale, rep. 36972 del 23/12/2021, è stato affidato a Vi.abilità s.r.l. Unipersonale lo svolgimento dell'attività istruttoria e il rilascio dei provvedimenti amministrativi che il Codice della Strada e il Regolamento di Attuazione prevedono per l'Ente proprietario della Strada;

Vista l'istanza, presentata dalla ditta "Salcef S.p.A." di Roma (RM) il 07/10/2024 e assunta al prot. 16841 in pari data, relativa a quanto indicato in oggetto;

Richiamata l'ordinanza rilasciata il 15/11/2024 con prot. 19470;

Vista la comunicazione di fine lavori inviata dalla ditta "Salcef S.p.A." e recepita con prot. 21421 del 17/12/2024;

Visto il sopralluogo eseguito dal nostro personale in data 23/12/2024 con il quale confermano il ripristino della viabilità ordinaria; Constatata l'istruttoria predisposta dal Responsabile dell'Ufficio Concessioni e Autorizzazioni nonché tutti gli allegati sottoscritti dallo stesso;

Visti gli artt. 5 comma 3° e 6 comma 4° lett. a) e b) del Nuovo Codice della Strada D. Lgs. 285/92 e il relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione D.P.R. 495/1992 e le loro successive modifiche e integrazioni;

SI REVOCA

la nostra ordinanza prot. 19470 del 15/11/2024 - rep. ord. 397/2024 che disponeva la modifica della circolazione stradale lungo la bretella temporanea di collegamento, in corrispondenza della S.P. 18 Favorita dal km 4+650 al km 4+800 circa all'esterno del centro abitato in comune di Montebello Vicentino, a seguito di «realizzazione di una nuova bretella temporanea di collegamento lungo la S.P. 18 nell'ambito dei lavori di "realizzazione della tratta AC/AV Verona - Padova, 1° lotto funzionale Verona Bivio Vicenza" - autorizzazione prot. 10452 del 19/06/2024», ai sensi degli artt. 5 e 6 del D. Lgs. 285/92 e s.m.i.

La presente ordinanza di revoca viene resa pubblica secondo le modalità di divulgazione previste dalla legge.

Vi.abilità S.R.L. Unipersonale IL DIRIGENTE

firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005



Vi.abilità S.r.l. Unipersonale Ufficio Concessioni e Autorizzazioni

Via Zamenhof, 829 – Vicenza – P.I.V.A. 02928200241 Tel. 0444/385711 vi-abilita.concessioni@legalmail.it concessioni@vi-abilita.it

Prot. 363 AM/er Vicenza, 09/01/2025

Pratica A2308-2024 - rep. ord. 4/2025

Rif. fascicolo 2024-III/2.487

Oggetto: Rilascio di revoca dell'ordinanza prot. n. 19470 del 15/11/2024 – Rep. Ord. n. 397/2024 che disponeva la modifica della circolazione stradale lungo la bretella temporanea di collegamento, in corrispondenza della S.P. 18 Favorita dal km 4+650 al km 4+800 circa all'esterno del centro abitato in comune di Montebello Vicentino, a seguito di «realizzazione di una nuova bretella temporanea di collegamento lungo la S.P. 18 nell'ambito dei lavori di "realizzazione della tratta AC/AV Verona - Padova, 1º lotto funzionale Verona Bivio Vicenza" - autorizzazione prot. 10452 del 19/06/2024», ai sensi degli artt. 5 e 6 del D. Lgs. 285/92 e s.m.i.

Alla ditta "Salcef S.p.A."	ROMA (RM)
Al Comune di	MONTEBELLO VICENTINO
Alla Polizia Locale di Montebello Vicentino c/o Distretto di Polizia Locale VI4A Vicenza Ovest	ARZIGNANO
Al Comune di	SAREGO
Alla Polizia Locale di Sarego c/o Comando di Polizia Locale dei Castelli	MONTECCHIO MAGGIORE
Al Comando Carabinieri di	<u>VICENZA</u>
Al Comando Polizia Stradale	<u>VICENZA</u>
Alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Vicenza	<u>VICENZA</u>
Al Comando Vigili del Fuoco di	<u>VICENZA</u>
Alla S.V.T. s.r.l Società Vicentina Trasporti	<u>VICENZA</u>
All'U.L.S.S. 8 Berica - Distretto Ovest Arzignano	ARZIGNANO
Alla Segreteria SUEM 118 di Vicenza	VICENZA
Al Ministero Trasporti – Uff. Prov.le – Motorizzazione Civile e Trasporti in concessione	VICENZA
Alla Provincia di Vicenza: Presidente della Provincia, Ufficio Stampa, Ufficio Trasporti Eccezionali	SEDE
Al CCISS – Centro Coordinamento Informazioni Sicurezza Stradale	ROMA
All'ACI Luceverde	VICENZA
Alla Regione Veneto Unità Organizzativa Genio Civile di Vicenza	VICENZA
Al Capo Centro Manutenzione Sud	<u>SEDE</u>

Vi.abilità S.R.L. Unipersonale IL DIRIGENTE

firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005